
 
 

 Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/64/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o zwiększenie ilości punktów 

wypożyczalni rowerów miejskich na terenie dzielnicy Bieńczyce 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się  do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż dodatkowej stacji systemu Wavelo przy 

użytku ekologicznym „Staw przy ul. Kaczeńcowej” 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Funkcjonujący na terenie miasta Krakowa system wypożyczalni rowerów miejskich cieszy się dużą 

popularnością i  nieustannie rozwija się także na ternie naszej dzielnicy. Obecnie stacje znajdują się  

w centralnych punktach dzielnicy, w tym nad Zalewem Nowohuckim. Ważnym miejscem z uwagi na 

tworzony Park Rzeczny Dłubnia, coraz bardziej atrakcyjne tereny dedykowane rekreacji jest staw na  

ul. Kaczeńcowej, to tu gro mieszkańców przychodzi aby odpocząć. W związku z powyższym tutejsza 

Rada Dzielnicy wnosi o dodatkową lokalizację dla stacji roweru miejskiego. 


